РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

ТАРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА ТАРМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 1  от  01. 10. 2015г

О выборах секретаря Думы Тарминского

муниципального образования 4 созыва.
                               Для ведения протоколов заседаний Думы Тарминского муниципального образования и другой документации Дума Тарминского муниципального образования 4 созыва

РЕШИЛА:

Избрать секретарем Думы Тарминского муниципального образования 4 созыва депутата – Пустошило Юлию Викторовну.

Председатель Думы

Тарминского муниципального образования                               М.Т. Коротюк